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 WYDATKI BUDśETU GM. NA 2003 ROK 
 Stanowiska: 01, 04 
        Strona 1 
 
Dział          Par. 

Rozdział 
Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
010 

01008 
 

4210 
 

01010 
6050 

 
01078 

4210 
 

4300 
 

4410 

Rolnictwo i łowiectwo 
Budowa i utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 
Zakup materiałów i 
wyposaŜenia 
 
Inf.. wodociąg. wsi-wydat. 
Incest 
 
USUW. SKUT. KLĘSK 
śYW. – materiały 
USUW. SKUT. KLĘSK 
śYW. – poz. usługi  
USUW. SKUT. KLĘSK 
śYW. – delegacje 

515,666 
5,000 

 
3,000 

 
494,168 
488,000 

 
4,000 
1,000 

 
2,700 

 
300 

6,700 
 
 
 
 

6,700 
6,700 

6,500 
2,500 

 
2,500 

 
 
 
 

4,000 
1,000 

 
2,700 

 
300 

515,866 
2,500 

 
500 

 
500,868 
494,700 

 
0 
0 
 

0 
 

0 

600 
60095 

6050 
 

Transport i łączność 
 
Transp-pozos. dział-wyd. inw. 
jed  

172,000 
20,000 
20,000 

 5,920 
5,920 
5,920 

166,080 
14,080 
14,080 

700 
70005 

 
4300 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
Zakup usług pozostałych 

46,000 
46,000 

 
27,500 

 13,219 
13,219 

 
13,219 

32,781 
32,781 

 
14,281 

750 
75023 

 
4410 
6060 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

1,211,485 
1,102,685 

 
15,000 

0 

5,000 
5,000 

 
 

5,000 

3,000 
3,000 

 
3,000 

 

1,213,485 
1,104,685 

 
12,000 
5,000 

801 
80101 

4010 
 

6060 
 
 

80110 
4010 

 
4110 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
Gimnazja 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3,102,724 
2,211,283 

980,328 
 

13,000 
 
 

735,042 
503,220 

 
101,460 

28,400 
28,400 
20,000 

 
8,400 

28,400 
 
 
 
 
 
 

28,400 
23,000 

 
5,400 

3,102,724 
2,239,983 
1,000,328 

 
21,400 

 
 

706,642 
480,220 

 
96,060 

853 
85315 

3110 

Opieka społeczna 
Dodatki mieszkaniowe 
Świadczenia społeczne 

1,045,555 
233,112 
232,912 

 10,000 
10,000 
10,000 

1,035,555 
223,112 
222,912 

854 
 

85404 
3020 

Edukacja opieka 
wychowawcza 
Przedszkole (bez klas „0”) 
Nagrody i wydatki osobowe 
nie zaliczone do wynagrodzeń 

844,411 
 

602,356 
21,563 

1,292 
 

1,292 
140 

210 
 

210 

845,493 
 

603,438 
21,703 

 
 



Strona 2 
 

Dział          Par. 
Rozdział 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

4210 
 

6060 

Zakup materiałów i 
wyposaŜenia 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

24,482 
 

4,700 

1,152 
 
 

 
 

210 

25,634 
 

4,490 

900 
 

90015 
 

6050 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budŜetowych 

305,603 
 

116,200 
 

30,000 

20,000 
 

20,000 
 

20,000 

 325,603 
 

136,200 
 

50,000 

921 
 

92105 
6050 

 
92109 

 
2550 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 
poz. dz. z zakresu kultury – 
inwe 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
Dotacja podmiotowa z budŜetu 
dla instytucji kultury 

262,500 
 

22,500 
22,500 

 
205,000 

 
205,000 

15,000 
 

3,000 
3,000 

 
12,000 

 
12,000 

 277,500 
 

25,500 
25,500 

 
217,000 

 
217,000 

 Razem  76,392 67,248  
 
 


